（様式第１号）

芦屋市長　あて

地域の課題解決又は発展を目的として市内で活動を行う市民活動団体であるため、
あしや市民活動センター登録団体に下記の関係書類を添えて申請します

※太枠内をご記入ください。 年 月 日

〒 -

〒 -

〒 -

1 2 3

4 5 6

⑩

公の支配に属さない 営利目的でない 政治団体でない 宗教団体でない

※関係書類に不備がないか、□内にチェックして下さい。

　　　会員名簿 （様式第２号） 　　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

　　　ホームページ団体掲載用原稿 （様式第４号） 　　会則（団体で使用したもの）

<個人情報の取扱いについて>

氏　名

ふりがな

※個人情報保護法に基づき、今回ご提出いただいたあしや市民活動センター登録団体登録申請書の個人情報は、
資格審査、活動に参加を希望する市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

1/4

⑫ PRコメント

⑬
当てはまる項目に

チェックを
入れてください。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

⑨ 主な活動日

⑧
地域の課題解決
又は発展のために
行っていること

会員総数 名

⑪ 役員構成
副代表（代表代理） 会計 会計監査

⑤ 事務連絡担当者

メールアドレス 　　　@

⑦ 活動分野
※複数選択可

⑥ 会の目的

人権・男女

福祉（高齢・障がい）

電話番号

その他（　　　　　　　 　　　）

多文化・国際・教育

まちづくり

子ども

③ 代表者住所

④ 団体事務局

事務局アドレス 　　　@

団体ＨＰ 　　　@

　　　@メールアドレス

電話番号

電話番号

②

ふ　り　が　な

創立年月

元 号 Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

代表者氏名
年 月

あしや市民活動センター登録団体登録申請書（新規・更新）　　※○をつけて下さい。

①

ふ　り　が　な

登 録 №

新規の場合は記入不要※左詰め

団　体　名

代表者住所と同

代表者住所と同じ 団体事務局住所と同じ

（様式第２号）

住  所　【番地・部屋番号まで記入】
（在勤・在学者は名称と所在地を記入） 在住 在勤 在学

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

計（※事務局記入用）

※本書式の項目を満たしている名簿があれば、本書式を使用しなくても結構です。

※会員が２５名を超える場合はこの書式をコピーしてお使いください。

会　　　員　　　名　　　簿

団 体 名

　登録№

<個人情報の取扱いについて>
※芦屋市個人情報保護法施行条例に基づき、ご提出いただいた団体会員情報は、資格審査以外には利用しませ
ん。

2/4

指 導 者　氏 名
（いない場合は記入不要）

団体の会員である

役職 氏　名
市 内 その他

(市外)

（様式第３号）

事業計画書

事業内容

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

※団体の主催する事業について詳しく記入してください。

※定例的な会議、練習、稽古などは記入不要です。

 収支予算書　 合計①'と合計②'は一致します。

金　　額 内　　　訳

金　　額 内　　　訳

事　業　計　画　書　・　収　支　予　算　書

団体名

活動月 名称

収
入
の
部

科目・項目等

前年度繰越金

会費収入（月額）

会費収入（年額）

合　　計　①'

合　　計　②'

※枠が不足している場合は、この書式をコピーしてお使いください。

3/4

支
出
の
部

科目・項目等

諸 謝 金

会 場 使 用 料

事 務 費

通 信 費

消 耗 品 費

次年度繰越金

（様式第４号）

芦屋市長　あて

※任意の項目について、ホームページに掲載希望する場合、□にチェックを入れてください。

〒 -

〒 -

〒 -

⑩

公の支配に属さない 営利目的でない 政治団体でない 宗教団体でない

※関係書類に不備がないか、□内にチェックして下さい。

　　　会員名簿 （様式第２号） 　　事業計画書・収支予算書　（様式第３号）

　　　ホームページ団体掲載用原稿 （様式第４号） 　　会則（団体で使用したもの）

<個人情報の取扱いについて>

住　所

住　所

氏　名

電話番号

団体ＨＰ

事務局アドレス

※個人情報保護法に基づき、今回ご提出いただいたあしや市民活動センター登録団体登録申請書の個人情報は、
資格審査、活動に参加を希望する市民からの問い合わせによる団体紹介以外には利用しません。

4/4

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

ホームページに掲載します

⑫ PRコメント ホームページに掲載します

⑬
当てはまる項目に

チェックを
入れてください。 暴力団及び暴力団密接関係者に該当しない。暴力団員を構成員に含まない団体である。

会員総数 名

⑪ 役員構成
副代表（代表代理） 会計 会計監査

⑧
地域の課題解決
又は発展のために
行っていること

ホームページに掲載します

⑨ 主な活動日

電話番号

⑦ 活動分野
※複数選択可

メールアドレス

⑥ 会の目的 ホームページに掲載します

⑤ 事務連絡担当者

ふりがな

④ 団体事務局

電話番号

②

ふ　り　が　な

創立年月

元 号 Ｓ ・ Ｈ ・ Ｒ

代表者氏名

③ 代表者住所

メールアドレス 　　　@

新規の場合は記入不要※左詰め

団　体　名

ホームページ団体掲載用原稿

①

ふ　り　が　な

登 録 №

年 月

<情報提供に係る同意>
下記のチェックを入れた個人情報について、あしや市民活動センターのホームページ上に公開されることに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）

掲載希望（任意）